[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ,
СПОРТА И ТУРИЗМА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 29.06.2015 № 277
г. Саратов

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с разрядными нормами и требованиями Единой всероссийской спортивной классификации, административным регламентом по предоставлению министерством молодежной политики, спорта и туризма Саратовской области государственной услуги «Присвоение спортивных разрядов (кандидат в мастера спорта и I спортивный разряд) и квалификационной категории «Спортивный судья первой категории» утвержденным приказом № 287 от 15 августа 2012 года и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Вид спорта
	Учреждение,

 организация

	1.
	Буряченко Алине Андреевне
	художественная гимнастика
	ГБУДО «СОДЮСШ «Надежда Губернии»

	2.
	Воробьевой Арине Андреевне
	художественная гимнастика
	МОУДОД «ЦДЮСШ»

	3.
	Желонкиной Валерии Сергеевне
	художественная гимнастика
	МОУДОД «ЦДЮСШ»

	4.
	Исимбековой Маргарите Алексеевне
	художественная гимнастика
	МОУДОД «ЦДЮСШ»

	5.
	Лебедевой Татьяне Сергеевне
	художественная гимнастика
	ГБУДО «СОДЮСШ «Надежда Губернии»

	6.
	Мамедовой Анне Романовне
	художественная гимнастика
	МОУДОД «ЦДЮСШ»

	7.
	Мироновой Валерии Владимировне
	художественная гимнастика
	МОУДОД «ЦДЮСШ»

	8.
	Родиной Дарье Александровне
	художественная гимнастика
	МОУДОД «ЦДЮСШ»

	9.
	Рудневой Виктории Павловне
	художественная гимнастика
	МУДО «ДЮСШ Балашовского муниципального района»

	10.
	Рудневой Екатерине Вячеславовне
	художественная гимнастика
	ГБУДО «СОДЮСШ «Надежда Губернии»

	11.
	Рыльской Дарье Станиславовне
	художественная гимнастика
	МОУДОД «ЦДЮСШ»

	12.
	Стекловой Ульяне Николаевне
	художественная гимнастика
	МУДО «ДЮСШ Балашовского муниципального района»

	13.
	Тужилкиной Алине Алексеевне
	художественная гимнастика
	МОУДОД «ЦДЮСШ»

	14.
	Ярановой Елене Сергеевне
	художественная гимнастика
	МОУДОД «ЦДЮСШ»

	15.
	Велиеву Мамеду Махир оглы
	спортивная борьба
	ОО «Саратовская областная федерация спортивной борьбы»

	16.
	Веревочникову Кириллу Константиновичу
	спортивная борьба
	ОО «Саратовская областная федерация спортивной борьбы»

	17.
	Кумехову Георгию Константиновичу
	спортивная борьба
	ОО «Саратовская областная федерация спортивной борьбы»

	18.
	Карпухину Николаю Андреевичу
	подводный спорт
	МАУДО «ДЮСШ по водным видам спорта»

г. Балаково

	19.
	Широкому Александру Дмитриевичу
	подводный спорт
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по водным видам спорта»

	20.
	Смирнову Рамилю Рафаилевичу
	универсальный бой
	Администрация Пугачевского муниципального района Саратовской области

	21.
	Ажгирей Анне Игоревне
	кикбоксинг
	МОУДОД «ЦДЮСШ»

	22.
	Акимовой Варваре Романовне
	синхронное плавание
	ГБОУДОД «СОСДЮСШОР по водным видам спорта»

	23.
	Бутко Юлии Сергеевне
	синхронное плавание
	МАУДО «ДЮСШ по водным видам спорта»

г. Балаково

	24.
	Долотовой Марии Константиновне
	синхронное плавание
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по водным видам спорта»

	25.
	Ежовой Наталии Сергеевне
	синхронное плавание
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по водным видам спорта»

	26.
	Кровяковой Алине Алексеевне
	синхронное плавание
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по водным видам спорта»

	27.
	Мальцевой Полине Евгеньевне
	синхронное плавание
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по водным видам спорта»

	28.
	Мирончук Дарье Сергеевне
	синхронное плавание
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по водным видам спорта»

	29.
	Михайлюк Анастасии Игоревне
	синхронное плавание
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по водным видам спорта»

	30.
	Петровой Татьяне Витальевне
	синхронное плавание
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по водным видам спорта»

	31.
	Синельниковой Дарье Михайловне
	синхронное плавание
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по водным видам спорта»

	32.
	Филипповой Екатерине Олеговне
	синхронное плавание
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по водным видам спорта»

	33.
	Фроловой Александре Михайловне
	синхронное плавание
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по водным видам спорта»

	34.
	Хариной Ксении Игоревне
	синхронное плавание
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по водным видам спорта»

	35.
	Богодуховой Алине Сергеевне
	фехтование
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по фехтованию имени

 Г.И. Шварца»

	36.
	Геруну Никите Андреевичу
	фехтование
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по фехтованию имени

Г.И. Шварца»

	37.
	Грошеву Денису Валерьевичу
	триатлон
	Саратовская областная федерация триатлона

	38.
	Евлампиеву Ивану Александровичу
	триатлон
	МОУДОД «ЦДЮСШ»

	 39.
	Петрову Даниилу Павловичу
	триатлон
	Саратовская областная федерация триатлона

	 40.
	Пряникову Александру Николаевичу
	триатлон
	Саратовская областная федерация триатлона

	 41.
	Огаренкову Михаилу Дмитриевичу
	лёгкая атлетика
	МКОУДОД «СДЮСШОР

№ 6»

	 42.
	Шапенкову Александру Павловичу
	лёгкая атлетика
	МКОУДОД «СДЮСШОР

№ 6»

	 43.
	Алиеву Фаигу Натиг оглы
	самбо
	ГБУДО «СОДЮСШ по спортивным единоборствам имени С.Р. Ахмерова»

	 44.
	Хаметову Эмилю Рифатовичу
	самбо
	МОУДОД «ЦДЮСШ»

	 45.
	Ковалкову Алексею Сергеевичу
	велоспорт-шоссе
	МБОУДОД «ДЮСШ»

г. Калининск

	46.
	Кутыреву Владиславу Алексеевичу
	спорт глухих
	ГБУДО «Областная комплексная детско-юношеская спортивно-адаптивная школа «Реабилитация и Физкультура»

	47.
	Чумакову Евгению Олеговичу
	спорт глухих
	ГБУДО «Областная комплексная детско-юношеская спортивно-адаптивная школа «Реабилитация и Физкультура»

	48.
	Грузинцеву Никите Романовичу
	бокс
	МАОУДОД «ДЮСШ «Олимпик» г. Балаково

	49.
	Солодову Никите Николаевичу
	бокс
	МАОУДОД «ДЮСШ «Олимпик» г. Балаково

	50.
	Боковой Арине Константиновне
	прыжки в воду
	МКОУДОД «СДЮСШОР по прыжкам в воду № 11»

	51.
	Овчинникову Ивану Максимовичу
	прыжки в воду
	МКОУДОД «СДЮСШОР по прыжкам в воду № 11»

	52.
	Осипову Даниле Юльевичу
	прыжки в воду
	МКОУДОД «СДЮСШОР по прыжкам в воду № 11»

	53.
	Кузиной Ирине Игоревне
	пауэрлифтинг
	Управление молодежной политики, спорта и туризма Администрации Вольского муниципального района

	54.
	Ковшовой Анастасии Андреевне
	спортивная акробатика
	ГБУДО «СОДЮСШ «Надежда Губернии»

	55.
	Крыловой Анне Александровне
	спортивная акробатика
	ГБУДО «СОДЮСШ «Надежда Губернии»

	56.
	Шанкот Ульяне Алексеевне
	спортивная акробатика
	ГБУДО «СОДЮСШ «Надежда Губернии»

	57.
	Шиловской Кристине Андреевне
	спортивная акробатика
	ГБУДО «СОДЮСШ «Надежда Губернии»

2. Присвоить I спортивный разряд:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Вид спорта
	Учреждение,

 организация

	1.
	Гуревич Софье Евгеньевне
	художественная гимнастика
	МОУДОД «ЦДЮСШ»

	2.
	Гириной Юлии Алексеевне
	художественная гимнастика
	Управление по физической культуре и спорту администрации Энгельского муниципального района

	3.
	Дубовцевой Ангелине Евгеньевне
	художественная гимнастика
	ГБУДО «СОДЮСШ «Надежда Губернии»

	4.
	Ефремовой Анастасии Витальевне
	художественная гимнастика
	МОУДОД «ЦДЮСШ»

	5.
	Зайцевой Олесе Андреевне
	художественная гимнастика
	МОУДОД «ЦДЮСШ»

	6.
	Корсуновой Арине Витальевне
	художественная гимнастика
	ГБУДО «СОДЮСШ «Надежда Губернии»

	7.
	Лоскутовой Марии Романовне
	художественная гимнастика
	МОУДОД «ЦДЮСШ»

	8.
	Ляпкиной Екатерине Андреевне
	художественная гимнастика
	ГБУДО «СОДЮСШ «Надежда Губернии»

	9.
	Мизуновой Валерии Дмитриевне
	художественная гимнастика
	ГБУДО «СОДЮСШ «Надежда Губернии»

	10.
	Никогосян Лие Артуровне
	художественная гимнастика
	Управление по физической культуре и спорту администрации Энгельского муниципального района

	11.
	Никульцевой Нине Александровне
	художественная гимнастика
	МОУДОД «ЦДЮСШ»

	12.
	Отрох Елизавете Викторовне
	художественная гимнастика
	МОУДОД «ЦДЮСШ»

	13.
	Рыбалко Амине Дмитриевне
	художественная гимнастика
	МОУДОД «ЦДЮСШ»

	14.
	Рындиной Анастасии Викторовне
	художественная гимнастика
	МУДО «ДЮСШ Балашовского муниципального района»

	15.
	Усковой Анастасии Игоревне
	художественная гимнастика
	МУДО «ДЮСШ Балашовского муниципального района»

	16.
	Умбеткалиевой Камеле Рушановне
	художественная гимнастика
	ГБУДО «СОДЮСШ «Надежда Губернии»

	17.
	Фроловой Анастасии Максимовне
	художественная гимнастика
	МУДО «ДЮСШ Балашовского муниципального района»

	18.
	Фоминой Анастасии Владимировне
	художественная гимнастика
	МОУДОД «ЦДЮСШ»

	19.
	Фистиной Татьяне Андреевне
	художественная гимнастика
	Управление по физической культуре и спорту администрации Энгельского муниципального района

	20.
	Чиченковой Антонине Алексеевне
	художественная гимнастика
	МУДО «ДЮСШ Балашовского муниципального района»

	21.
	Лучковой Нине Дмитриевне
	спортивная гимнастика
	МОУДОД «ЦДЮСШ»

	22.
	Адамовой Алене Александровне
	лёгкая атлетика
	МКОУДОД «СДЮСШОР

№ 6»

	23.
	Гудниченко Лилии Сергеевне
	лёгкая атлетика
	МКОУДОД «СДЮСШОР

№ 6»

	24.
	Концедалову Алексею Александровичу
	лёгкая атлетика
	МКОУДОД «СДЮСШОР

№ 6»

	25.
	Музалевскому Владиславу Владимировичу
	легкая атлетика
	МОУ ДОД «Романовская ДЮСШ»

	26.
	Наумовой Дарье Сергеевне
	легкая атлетика
	Администрация Романовского муниципального района Саратовской области

	27.
	Обидину Вадиму Вячеславовичу
	легкая атлетика
	МУДО «ДЮСШ Балашовского муниципального района»

	28.
	Старостину Роману Александровичу
	лёгкая атлетика
	МКОУДОД «СДЮСШОР

№ 6»

	29.
	Юдину Виктору Александровичу
	лёгкая атлетика
	МКОУДОД «СДЮСШОР

№ 6»

	30.
	Акиеву Мансуру Казбековичу
	спортивная борьба
	МОУДОД «ЦДЮСШ»

	31.
	Арчвадзе Шоте Борисовичу
	спортивная борьба
	МОУДОД «ЦДЮСШ»

	32.
	Зотову Антону Дмитриевичу
	спортивная борьба
	МОУДОД «ЦДЮСШ»

	33.
	Кошелеву Павлу Павловичу
	спортивная борьба
	МОУДОД «ЦДЮСШ»

	34.
	Кучмину Даниле Васильевичу
	спортивная борьба
	МОУДОД «ЦДЮСШ»

	35.
	Магомедову Вачиду Рагимхановичу
	спортивная борьба
	МОУДОД «ЦДЮСШ»

	36.
	Пасечнику Владимиру Николаевичу
	спортивная борьба
	МОУДОД «ЦДЮСШ»

	37.
	Первакову Олегу Михайловичу
	спортивная борьба
	МОУДОД «ЦДЮСШ»

	38.
	Сычеву Никите Сергеевичу
	спортивная борьба
	МОУДОД «ЦДЮСШ»

	39.
	Усову Владимиру Александровичу
	спортивная борьба
	МОУДОД «ЦДЮСШ»

	40.
	Цыганкову Ивану Сергеевичу
	спортивная борьба
	МОУДОД «ЦДЮСШ»

	41.
	Антоновой Александре Владимировне
	синхронное плавание
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по водным видам спорта»

	42.
	Беглаковой Марии Сергеевне
	синхронное плавание
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по водным видам спорта»

	43.
	Гуляевой Майе Олеговне
	синхронное плавание
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по водным видам спорта»

	44.
	Ефремовой Оксане Александровне
	синхронное плавание
	МАУДО «ДЮСШ по водным видам спорта»

г. Балаково

	45.
	Жаботинской Маргарите Сергеевне
	синхронное плавание
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по водным видам спорта»

	46.
	Зверевой Юлианне Анатольевне
	синхронное плавание
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по водным видам спорта»

	47.
	Исаковой Владиславе Рафаэльевне
	синхронное плавание
	МАУДО «ДЮСШ по водным видам спорта»

г. Балаково

	48.
	Калмыковой Екатерине Викторовне
	синхронное плавание
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по водным видам спорта»

	49.
	Никоновой Белле Александровне
	синхронное плавание
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по водным видам спорта»

	50.
	Улащик Марии Олеговне
	синхронное плавание
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по водным видам спорта»

	51.
	Цивилевой Дарьяне Геннадьевне
	синхронное плавание
	МАУДО «ДЮСШ по водным видам спорта»

г. Балаково

	52.
	Яковенко Аделине Олеговне
	синхронное плавание
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по водным видам спорта»

	53.
	Бочкаревой Екатерине Сергеевне
	спортивное ориентирование
	Управление по физической культуре и спорту Администрации Энгельского муниципального района

	54.
	Евсееву Илье Сергеевичу
	универсальный бой
	МОУДОД «Пугачевская ДЮСШ»

	55.
	Радаеву Роману Олеговичу
	универсальный бой
	МОУДОД «Пугачевская ДЮСШ»

	56.
	Ршимову Эльдару Юрьевичу
	универсальный бой
	МОУДОД «Пугачевская ДЮСШ»

	57.
	Солопову Роману Александровичу
	универсальный бой
	МОУДОД «Пугачевская ДЮСШ»

	58.
	Хачатрян Араику Мгеровичу
	универсальный бой
	МОУДОД «Пугачевская ДЮСШ»

	59.
	Величко Сергею Александровичу
	пауэрлифтинг
	МУДО «ДЮСШ городского округа ЗАТО Светлый»

	60.
	Лёвину Алексею Андреевичу
	киокусинкай
	МОУДОД «ДЮСШ ЗАТО Шиханы»

	61.
	Шварцу Максиму Дмитриевичу
	фехтование
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по фехтованию имени

Г.И. Шварца»

	62.
	Воронину Андрею Николаевичу
	подводный спорт
	МАУДО «ДЮСШ по водным видам спорта»

г. Балаково

	63.
	Рогожниковой Ольге Евгеньевне
	подводный спорт
	МАУДО «ДЮСШ по водным видам спорта»

г. Балаково

	64.
	Агафонову Артему Александровичу
	прыжки в воду
	МКОУДОД «СДЮСШОР по прыжкам в воду № 11»

	65.
	Горскому Матвею Владимировичу
	прыжки в воду
	МКОУДОД «СДЮСШОР по прыжкам в воду № 11»

	66.
	Захарову Александру Алексеевичу
	прыжки в воду
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по водным видам спорта»

	67.
	Каширину Кириллу Дмитриевичу
	прыжки в воду
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по водным видам спорта»

	68.
	Кичкину Владимиру Юрьевичу
	прыжки в воду
	МКОУДОД «СДЮСШОР по прыжкам в воду № 11»

	69.
	Марковкину Владимиру Юрьевичу
	прыжки в воду
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по водным видам спорта»

	70.
	Мальцевой Софье Юрьевне
	прыжки в воду
	МКОУДОД «СДЮСШОР по прыжкам в воду № 11»

	71.
	Мамедову Рауфу Эминовичу
	прыжки в воду
	МКОУДОД «СДЮСШОР по прыжкам в воду № 11»

	72.
	Фролову Владиславу Викторовичу
	прыжки в воду
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по водным видам спорта»

	73.
	Шилиной Елизавете Олеговне
	прыжки в воду
	МКОУДОД «СДЮСШОР по прыжкам в воду № 11»

	74.
	Борисову Артему Алексеевичу
	футбол
	МАОУДОД «СДЮСШОР

№ 14 «Волга»

	75.
	Кирееву Дмитрию Сергеевичу
	футбол
	МАОУДОД «СДЮСШОР

№ 14 «Волга»

	76.
	Лемехову Максиму Викторовичу
	футбол
	МАОУДОД «СДЮСШОР

№ 14 «Волга»

	77.
	Путинцеву Сергею Олеговичу
	футбол
	МАОУДОД «СДЮСШОР

№ 14 «Волга»

	78.
	Романову Дмитрию Олеговичу
	футбол
	МАОУДОД «СДЮСШОР

№ 14 «Волга»

	79.
	Салову Николаю Александровичу
	футбол
	МАОУДОД «СДЮСШОР

№ 14 «Волга»

	80.
	Тигареву Никите Владимировичу
	футбол
	МАОУДОД «СДЮСШОР

№ 14 «Волга»

	81.
	Третьяку Кириллу Сергеевичу
	футбол
	МАОУДОД «СДЮСШОР

№ 14 «Волга»

	82.
	Урюпину Анатолию Алексеевичу
	футбол
	МАОУДОД «СДЮСШОР

№ 14 «Волга»

	83.
	Фомину Алексею Дмитриевичу
	футбол
	МАОУДОД «СДЮСШОР

№ 14 «Волга»

	84.
	Юртайкину Вадиму Дмитриевичу
	футбол
	МАОУДОД «СДЮСШОР

№ 14 «Волга»

	85.
	Валынкину Илье Романовичу
	спорт лиц с ПОДА
	ГБУДО «Областная комплексная детско-юношеская спортивно-адаптивная школа «Реабилитация и Физкультура»

	86.
	Кашаеву Ильдару Хамзяевичу
	спорт слепых
	ГБУДО «Областная комплексная детско-юношеская спортивно-адаптивная школа «Реабилитация и Физкультура»

	87.
	Алексеевой Наталье Святославовне
	спортивная акробатика
	ГБУДО «СОДЮСШ «Надежда Губернии»

	88.
	Замбергу Георгию Олеговичу
	спортивная акробатика
	ГБУДО «СОДЮСШ «Надежда Губернии»

	89.
	Реброву Александру Алексеевичу
	спортивная акробатика
	ГБУДО «СОДЮСШ «Надежда Губернии»

	90.
	Соловьеву Михаилу Александровичу
	спортивная акробатика
	ГБУДО «СОДЮСШ «Надежда Губернии»

	91.
	Степаняну Ра Степановичу
	спортивная акробатика
	ГБУДО «СОДЮСШ «Надежда Губернии»

	92.
	Цветковой Марии Романовне
	спортивная акробатика
	ГБУДО «СОДЮСШ «Надежда Губернии»

	93.
	Латышевой Елизавете Дмитриевне
	велоспорт-шоссе
	ГБУДО «СОДЮСШ «Надежда Губернии»

	94.
	Габибулаеву Тимуру Славиковичу
	дзюдо
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по дзюдо «Сокол»

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Вид спорта
	Учреждение,

 организация

	1.
	Вьюрковой Светлане Игоревне
	фехтование
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по фехтованию им. Г.И. Шварца»

	2.
	Духониной Евгении Андреевне
	фехтование
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по фехтованию им. Г.И. Шварца»

	3.
	Моисеевой Анне Романовне
	фехтование
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по фехтованию им. Г.И. Шварца»

	4.
	Бондареву Артему Юрьевичу
	лёгкая атлетика
	МКОУДОД «СДЮСШОР

№ 6»

	5.
	Герасимову Дмитрию Анатольевичу
	лёгкая атлетика
	МКОУДОД «СДЮСШОР

№ 6»

	6.
	Дорожкину Андрею Дмитриевичу
	лёгкая атлетика
	МКОУДОД «СДЮСШОР

№ 6»

	7.
	Жадаевой Алене Николаевне
	лёгкая атлетика
	МКОУДОД «СДЮСШОР

№ 6»

	8.
	Фроловой Ирине Андреевне
	лёгкая атлетика
	МКОУДОД «СДЮСШОР
№ 6»

	9.
	Чернышевой Елизавете Андреевне
	лёгкая атлетика
	МКОУДОД «СДЮСШОР

№ 6»

	10.
	Очкиной Арине Анатольевне
	самбо
	МОУДОД «ДЮСШ» г. Вольск

	11.
	Милютину Алексею Владимировичу
	 киокусинкай
	МОУДОД «ДЮСШ» г. Вольск

	12.
	Никонову Никите Вадимовичу
	киокусинкай
	МОУДОД «ДЮСШ ЗАТО Шиханы»

	13.
	Аксеновой Анне Вячеславовне
	гребной спорт
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребному спорту»

	14.
	Гусеву Ивану Вячеславовичу
	гребной спорт
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребному спорту»

	15.
	Коренковой Анне Сергеевне
	гребной спорт
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребному спорту»

	16.
	Крючковой Екатерине Ивановне
	гребной спорт
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребному спорту»

	17.
	Крыловой Елизавете Михайловне
	гребной спорт
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребному спорту»

	18.
	Костенко Марине Дмитриевне
	гребной спорт
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребному спорту»

	19.
	Подольскому Павлу Сергеевичу
	гребной спорт
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребному спорту»

	20.
	Плаксиной Валентине Владимировне
	гребной спорт
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребному спорту»

	21.
	Галкиной Ангелине Андреевне
	синхронное плавание
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по водным видам спорта»

	22.
	Кровяковой Алине Алексеевне
	синхронное плавание
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по водным видам спорта»

	23.
	Кострюковой Алине Алексеевне
	прыжки в воду
	МКОУДОД «СДЮСШОР по прыжкам в воду № 11»

	24.
	Лариной Полине Николаевне
	прыжки в воду
	МКОУДОД «СДЮСШОР по прыжкам в воду № 11»

	25.
	Марятову Антону Константиновичу
	прыжки в воду
	МКОУДОД «СДЮСШОР по прыжкам в воду № 11»

	26.
	Мещеряковой Александре Дмитриевне
	прыжки в воду
	МКОУДОД «СДЮСШОР по прыжкам в воду № 11»

	27.
	Надирбекову Шамилю Магомедовичу
	прыжки в воду
	МКОУДОД «СДЮСШОР по прыжкам в воду № 11»

	28.
	Ореховой Юлии Дмитриевне
	прыжки в воду
	МКОУДОД «СДЮСШОР по прыжкам  в воду № 11»

	29.
	Адзиеву Илье Геноевичу
	ушу
	ГБУДО «СОДЮСШ по спортивным единоборствам имени С.Р. Ахмерова»

	30.
	Арефьянову Олегу Олеговичу
	ушу
	ГБУДО «СОДЮСШ по спортивным единоборствам имени С.Р. Ахмерова»

	31.
	Долгушеву Глебу Андреевичу
	ушу
	ГБУДО «СОДЮСШ по спортивным единоборствам имени С.Р. Ахмерова»

	32.
	Знатнину Александру Александровичу
	ушу
	ГБУДО «СОДЮСШ по спортивным единоборствам имени С.Р. Ахмерова»

	33.
	Свотиной Кристине Юрьевне
	спортивная акробатика
	ГБУДО «СОДЮСШ «Надежда Губернии»

	34.
	Соколовой Ольге Денисовне
	спортивная акробатика
	ГБУДО «СОДЮСШ «Надежда Губернии»

4. Подтвердить I спортивный разряд:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Вид спорта
	Учреждение,

 организация

	1.
	Болдареву Александру Владимировичу
	футбол
	МАОУДОД «СДЮСШОР

№ 14 «Волга»

	2.
	Горобец Максиму Юрьевичу
	футбол
	МАОУДОД «СДЮСШОР

№ 14 «Волга»

	3.
	Денисову Евгению Владимировичу
	футбол
	МАОУДОД «СДЮСШОР

№ 14 «Волга»

	4.
	Ерофееву Николаю Андреевичу
	футбол
	МАОУДОД «СДЮСШОР

№ 14 «Волга»

	5.
	Калентьеву Андрею Вячеславовичу
	футбол
	МАОУДОД «СДЮСШОР

№ 14 «Волга»

	6.
	Кудря Михаилу Сергеевичу
	футбол
	МАОУДОД «СДЮСШОР

№ 14 «Волга»

	7.
	Мамедову Рамизу Захидовичу
	футбол
	МАОУДОД «СДЮСШОР

№ 14 «Волга»

	8.
	Николаеву Виталию Игоревичу
	футбол
	МАОУДОД «СДЮСШОР

№ 14 «Волга»

	9.
	Осипову Роману Сергеевичу
	футбол
	МАОУДОД «СДЮСШОР
№ 14 «Волга»

	10.
	Рогачеву Илье Дмитриевичу
	футбол
	МАОУДОД «СДЮСШОР

№ 14 «Волга»

	11.
	Слышкину Юрию Александровичу
	футбол
	МАОУДОД «СДЮСШОР

№ 14 «Волга»

	12.
	Чундрину Игорю Игоревичу
	футбол
	МАОУДОД «СДЮСШОР
№ 14 «Волга»

	13.
	Шубину Александру Вячеславовичу
	футбол
	МАОУДОД «СДЮСШОР

№ 14 «Волга»

	14.
	Мулиной Алене Сергеевне
	спортивная акробатика
	ГБУДО «СОДЮСШ «Надежда Губернии»

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра                                                                              А.В. Абросимов